ЕГОРЬЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии и избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края)
658280, Алтайский край, Егорьевский район, с. Новоегорьевское, ул. Машинцева,15, тел.8(38560)21551
РЕШЕНИЕ

	21 июня 2024 года

	№ 66/33

	с. Новоегорьевское

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутата Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 на Егорьевскую районную территориальную избирательную комиссию
В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах  и референдумах от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, Егорьевская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Окружную избирательную комиссию по дополнительным выборам депутата Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 не формировать.

2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 на Егорьевскую районную территориальную избирательную комиссию.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Игнатова Т.Г.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Кочнева Т.А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)